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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/44/2016                                                        Brzozów 16.06.2016 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór wykonawcy dostawy respiratora i USG  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/44/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na wysokiej  klasy apart USG nieposiadający opcji Power Doppler (PDI). W zamian proponujemy rozszerzony pakiet kalkulacyjny dla opcji Doppler kolorowy.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na aparat USG z monitorem  kolorowym LCD 12''  posiadającym dodatkowo możliwość regulacji pochylenia od 0-30? 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 3
Zadanie nr 2 Z uwagi na fakt iż Zamawiający wymaga aparatu przenośnego, prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga aparatu którego waga nie przekracza 7 kg, co pozwala na bezproblemowe przenoszenie aparatu wraz z głowicą. 
odpowiedź:
Zamawiający wymaga aparatu którego waga nie przekracza 10 kg.
pytanie nr 4
Zadanie nr 2 Zamawiający w SIWZ wymaga aby aparat USG wyposażony był w wbudowany system archiwizacji pozwalający na zapis danych pacjenta, obrazów i pętli obrazowych. W związku z powyższym proponujemy uzupełnienie wymogu Zamawiającego i zmianę treści punktu dodając wymóg minimalnej pojemności dysku przeznaczonej na archiwizację, z zapisem minimalnej pojemności 50 GB. 
odpowiedź:
Zamawiający dodaje w zadaniu nr 2 w opisie parametrów technicznych aparatu USG punkt z wymogiem o treści:
Minimalna pojemność dysku przeznaczona na archiwizację: co najmniej 50 GB. Tak; wymagane.
pytanie nr  5
Zadanie nr 2 Współczesne ultrasonografy wysokiej klasy cechuje wysoka ilość kanałów przetwarzania. W związku z powyższym proponujemy dopisanie w SIWZ wymogu minimalnej ilości kanałów procesowych na poziomie min. 180000 oraz dynamice systemu min. 220 dB, co pozwoli Zamawiającemu na wybór systemu spośród urządzeń najwyższej klasy. Dynamika systemu oraz kanały przetwarzania świadczą o klasie systemu i jego możliwościach związanych z obróbką i jakością obrazu. 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 6 
Zadanie nr 2 W związku z wymogiem jednej głowicy liniowej do urządzenia prosimy o potwierdzenie, ze zamawiający wymaga głowicy o jak najszerszym paśmie częstotliwości na poziomie min. 4-13 MHz. 
odpowiedź:
Zamawiający wymaga głowicy o jak najszerszym paśmie częstotliwości na poziomie min. 4-13 MHz. 
pytanie nr 7

Zadanie nr 2 Czy Zamawiający będzie wymagał aby aparat USG miał możliwość rozbudowy o głowicę convex min 2-5 MHz, sektorową kardiologiczna min. 1,7-4 MHz wraz z Dopplerem Fali Ciągłej i Anatomicznym M-Mode, oraz głowicę microconvex min. 4,5-10 MHz?

odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby aparat USG miał możliwość rozbudowy o głowicę convex min 2-5 MHz, sektorową kardiologiczna min. 1,7-4 MHz wraz z Dopplerem Fali Ciągłej i Anatomicznym M-Mode, oraz głowicę microconvex min. 4,5-10 MHz.
pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od momentu podpisania umowy, z możliwością ewentualnego dostarczenie urządzenia zastępczego od 15.07.2016?
odpowiedź:
Pkt. 5 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:
5. Termin realizacji zamówienia:

Dostawa przedmiotu zamówienia, instalacja, przeszkolenie, uruchomienie: do 29.07.2016 r.
W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu zamówienia do 15.07.2016 r. Zobowiązany jest od dnia 15.07.2016 r. do dnia dostawy przedmiotu zamówienia uruchomić w siedzibie zamawiającego urządzenie zastępcze o parametrach technicznych nie gorszych niż przedmiot zamówienia. 
§ 3 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Wymieniony w § 1 przedmiot sprzedaży, Sprzedający zobowiązuje się dostarczyć Kupującemu transportem własnym lub zleconym, na własny koszt i ryzyko, oraz dokonać instalacji i uruchomienia sprzętu oraz przeszkolenia personelu kupującego w terminie do 29.07.2016 r.
W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu zamówienia do 15.07.2016 r. Zobowiązany jest od dnia 15.07.2016 r. do dnia dostawy przedmiotu zamówienia uruchomić w siedzibie zamawiającego urządzenie zastępcze o parametrach technicznych nie gorszych niż przedmiot zamówienia. 
pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie respiratora wysokiej klasy z możliwością późniejszej rozbudowy o pomiar kapnograficzny oraz kalkulację produkcji dwutlenku węgla V'CO2 oraz szeregowej przestrzeni martwej Vds  z prezentacją tych parametrów na ekranie respiratora bez pomiaru zużycia tlenu? Pomiar zużycia tlenu jest unikalną cechą respiratorów jednego z producentów i zachowanie tego wymogu wykluczyłoby wszystkie aparaty  konkurencyjne.
odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 10
Prosimy o wskazanie wymaganego roku produkcji urządzenia, zapisy w tabeli są niespójne, Zamawiający wymaga jednocześnie aparatu wyprodukowanego w 2016 roku oraz nie starszego niż 2012.
odpowiedź:
Zamawiający wymaga aparatu wyprodukowanego w 2016 r.
pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie respiratora z regulacją przepływu wdechowego w zakresie od 2-120 l/min?
odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr  12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie respiratora wysokiej klasy z przepływem bazowym regulowanym automatycznie w zależności od kategorii wagowej pacjenta?
odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator wyposażony w najnowocześniejszy wieloparametrowy, częściowo ciśnieniowy wyzwalacz oddechowy o stałej wartości czułości ciśnieniowej 0,2 cmH2O współpracujący z regulowanym wyzwalaczem przepływowym? Wyzwalacz ten jest wyposażony w automatyczną kompensację oraz adaptację do występujących przecieków. Zapobiega to artefaktom i występowaniu zjawiska autocyklu.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 14
Załącznik nr 5 do SIWZ (wzór umowy) par. 5 ust. 2 – Czy Zamawiający dopuści następującą modyfikację zapisów tego ustępu umowy:

„Okres gwarancji na części nowe, zainstalowane w wyniku usunięcia awarii 
w okresie gwarancji, jest równy terminowi 6 miesięcy”?

odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 15
Załącznik nr 5 do SIWZ (wzór umowy) par. 5 ust. 5 - Czy Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta 
z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną?
odpowiedź:
Zamawiający uznaje za reakcję serwisową zdalną diagnostykę/naprawę wykonaną za pomocą połączenia serwisanta z urządzeniem za pośrednictwem sieci komputerowej lub poprzez rozmowę telefoniczną.

pytanie nr 16
Załącznik nr 5 do SIWZ (wzór umowy) par. 6 ust. 2 - W naszej ocenie zaproponowane kary umownesą rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedająceg oraz 10% w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.  Ponadto przyjęte jest określenie limitu, którego nie mogą przekroczyć łączne kary umowne w wysokości 10% ceny urządzenia W związku z tym prosimy o obniżenie oraz ograniczenie kar umownych do przyjętego w branży poziomu.

odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
pytanie nr 17
SIWZ, sekcja nr 2 (opis przedmiotu zamówienia) - zadanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy respirator z pamięcią trendów parametrów wentylacji zapisywanych i prezentowanych w respiratorze z okresu 3 dni ? Czas ten jest wystarczający w zastosowaniu klinicznym.
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
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